sex vlnarum, vt subditi nostri facili us ad predictum burgum nostrum accedant

et ab eodem discedant; et si huiusmodi passagia et pristina lie loaningis

maiora et latiora fuerunt vllo tempore preterito, cum potestate iis tuendi

eiusmodi passagia in pristinam eorum latitudiuem et integritatem sicuti

temporibus retroactis gavisi et possessi fuerunt. Et similiter, nos pro nobis

et successoribus nostris, cum avisamento et consensu predictis, dedimus, con-

cessimus et disposuimus," tenoreque presentis carte nostre damns, concedimus

et disponimus, preposito, ballivis, consulibus et communitati antedictis dicti

common use of our said burgh. Moreover, we give, grant and dispone, to them and

their successors, the right, privilege and liberty of all ways, places, leanings and

passages leading from and to the said burgh, lands, muirs, fishings, ports and har-

bours of the same; and of keeping and defending the said ways and passages lest in

any way they should be infringed upon or broken up or lessened by them, there

being always kept in all parts of the foresaid passages the breadth of six ells,

that our subjects may the more easily come and depart to and from our said

burgh ; and if such passages and old leanings have been greater and broader at any

former time, with power to them of maintaming such passages to their original

breadth and entirety as in times past they have been enjoyed and possessed. And in

like manner we for us and our successors, with advice and consent foresaid, have

given, granted and disponed, and by the tenor of our present charter give, grant and

dispone to the provost, bailies, councillors and community aforesaid of our said

'"dedimus, concessimus et disposuimus, et ""et hac present! carta confirmauimus,

hac present! carta nostra confirmauimus, ten- tenorque ejusdem damns, concedimus et dis-

orque ejusdem damns, concedimus et disponi- ponimus, proqne nobis et nostris successoribus

mus, proque nobis et nostris successoribus pro pro prepetuo confirmamus prenominatis pre-

perioetuo confirmamus ipsis eorumque succes- posito," etc.

—

C.

soribus," etc.

—

C.
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burgi nostri, eorumquo successoribus, totas et integras parvas custumas iufra-

scriptas, solvendas per personas libertate dicti burgi nou donatas, minimeque

burgenses eiusdem, omnium bonorum accedentum et discedentum per jDortas

et pontem dicti burgi nostri, vnacum divoriis librandi ct mensurandi, lie

ivelgliage et mettage, in tabula et inventorio eiusmodi subsequeatibus con-